TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

 TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

                    *

        Số  471-TB/TCT

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Bình Thuận, ngày 14 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
triệu tập bổ sung học viên Lớp Bồi dưỡng kiến thức quản lý Nhà nước,

ngạch chuyên viên - Khoá 47 (Năm 2022)

-----

 Căn cứ Thông báo số 102-TB/BTCTU, ngày 12/01/2022 của Ban Tổ

chức Tỉnh uỷ về phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức năm 2022 của Trường Chính trị tỉnh;

Căn cứ kết quả làm việc giữa Trường Chính trị và Sở Nội vụ; Hiệu

trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo triệu tập học viên học Lớp Bồi

dưỡng kiến thức quản lý Nhà nước, ngạch chuyên viên - Khoá 47 (Năm 2022), mở

tại Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận như sau:

1. Triệu tập: 15 đồng chí (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian toàn khoá: 1,5 tháng (học trực tiếp).

- Khai giảng: 7 giờ 30, ngày 21/6/2022.

- Thời gian học: Từ ngày 21/6/2022 đến khi kết thúc chương trình.

- Địa điểm: Giảng đường 202 - Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận.

(Số 3, Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận)

3. Hồ sơ nhập học:

- Quyết định cử cán bộ đi học của cơ quan, đơn vị.

- Học viên nộp 01 tấm hình 2x3; 03 tấm hình 3x4 và phiếu học viên (ghi

đầy đủ thông tin trong phiếu học viên).

4. Chế độ đối với người đi học

- Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Học viên không được bố trí chỗ ở trong thời gian học tại trường.

Nhận được Thông báo này, kính đề nghị cơ quan, đơn vị tạo điều kiện

thuận lợi để học viên tham gia học tập đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Sở Nội vụ,

- Các cơ quan, đơn vị cử cán bộ đi học,
- Các phòng, khoa của trường,

- Lưu VT, QLĐT&NCKH, Tùng.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Minh Hoài

01 Đắc Thị Nguyện 1994
Chuyên viên, Phòng Nghiệp vụ 1, Sở Tư pháp tỉnh Bình

Thuận

02 Phạm Minh Đức 17/9/1972
Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Tam Thanh, huyện Phú

Quý tỉnh Bình Thuận.

03 Võ Thị Mỹ Hạnh 13/6/1978
Chủ tịch Hội Nông dân xã Long Hải, huyện Phú Quý

tỉnh Bình Thuận.

04 Đặng Thị My 20/4/1987
Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Long Hải,

huyện Phú Quý tỉnh Bình Thuận.

05 Lê Thùy My 1990

Chuyên viên, phòng Tổ chức - Hành chính -Tổng hợp,

Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp, Sở Lao động

TB&XH, Sở Lao động TB&XH, Sở Lao động TB&XH,

tỉnh Bình Thuận

06 Hà Thị Hiếu 1991
Chuyên viên, phòng Tổ chức - Hành chính -Tổng hợp,

Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp, Sở Lao động

TB&XH, Sở Lao động TB&XH, tỉnh Bình Thuận

07 Trần Thị Phúc 1987
Kế toán viên, Ban Quản lý Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh, Sở

Lao động TB&XH, tỉnh Bình Thuận

08 Huỳnh Thị Linh 1989 Văn thư Sở Lao động - TB&XH, tỉnh Bình Thuận

09 Nguyễn Anh Quang 09/6/1982

Phó Trưởng đoàn, Đoàn ca múa nhạc tổng hợp Biển

Xanh, Nhà hát ca múa nhạc Biển Xanh, Sở Văn hóa

TT&DL, tỉnh Bình Thuận

10 Nguyễn Thị Thu 28/9/1986

Bảo tàng viên Phòng Hành chính - Tổng hợp, Bảo tàng

Hồ Chí Minh - Chi nhánh Bình Thuận, Sở Văn hóa

TT&DL, tỉnh Bình Thuận

11 Cao Tấn Thành 16/12/1977
Phụ trách Kế toán, Trung tâm Văn hóa tỉnh, Sở Văn hóa

TT&DL, tỉnh Bình Thuận

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

Chức vụ, đơn vị công tác
Nam Nữ

Stt Họ và tên

Năm sinh

*

DANH SÁCH TRIỆU TẬP BỔ SUNG HỌC VIÊN

NGẠCH CHUYÊN VIÊN - KHÓA 47 (NĂM 2022)

LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC,

(Kèm theo Thông báo số  471-TB/TCT, ngày 14/6/2022 của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận)

* Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 03 đ/c

* Sở Tư pháp: 01 đ/c

* UBND huyện Phú Quý: 03 đ/c

*  Sở Lao động TBXH: 04 đ/c

12 Nguyễn Ngọc Hoan 1971
Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã Hàm Thắng, huyện Hàm

Thuận Bắc tỉnh Bình Thuận

13 Trần Xuân Hải 1977
Phó Bí thư Thường trực xã Hồng Sơn, huyện Hàm Thuận

Bắc tỉnh Bình Thuận

14 Nguyễn Thanh Giang 1985
Phó Chủ tịch UBND xã Hàm Liêm, huyện Hàm Thuận

Bắc tỉnh Bình Thuận

15 Võ Văn Vinh 1985
Công chức Tư pháp xã Hàm Hiệp, huyện Hàm Thuận

Bắc tỉnh Bình Thuận

Tổng cộng: 15 đồng chí

* UBND huyện Hàm Thuận Bắc: 04

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T14:24:12+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Minh Hoài<TRAN THI MINH HOAI@TCT> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T14:25:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T14:25:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!